
UCHWAŁA NR LI-484/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku art. 25a i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na okres 5 lat z In Post Paczkomaty spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością (daw. Easypack sp. z o. o.) z siedzibą w Krakowie, ul. Wielicka 28, 
30-552 Kraków, dotyczącej części nieruchomości gruntowej, będącej własnością Powiatu Wołomińskiego, 
położonej w Wołominie przy ul. Kobyłkowskiej 1A, oznaczonej jako działka ewidencyjna o numerze 153/4 
obręb 0018 m. Wołomin, dla której prowadzona jest księga wieczysta numer WA1W/00082672/1, w granicach 
oznaczonych literami A-B-C-D-A, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5704362D-B9FB-42A1-A1A2-0B54D185E734. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr LI-484/2022 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5704362D-B9FB-42A1-A1A2-0B54D185E734. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik
do Uchwały Nr LI-484/2022
Rady Powiatu Wołomińskiego
z dnia 27 października 2022 r

